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TEKNISKT DATABLAD  
 

 

NPL HS 5W30 
 
 
ROVAB NPL HS 5W30 är en olja av högkvalitet för krävande användning inom fordons-, 
transports- och anläggningsindustrin. Oljan är tillverkad av helsyntetiskabasoljor.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
SPECIFIKATIONER: 
 

• API: SL,CH4 

• ACEA: A1/B1,A5/B5 

• FORD WSS-M2C913-C 
 
 
TYPISKA EGENSKAPER  

Egenskaper Enhet  

SAE  5W/30 

Densitet @ 15°C Kg/dm³ 0,854 

Kinematisk Viskositet @ 100ºC cSt 10,00 

Kinematisk Viskositet @ 40°C cSt 58,00 

Viskositetsindex  160 

Lägsta flyttemperatur °C -36 

Flampunkt °C 190 

 
 

FÖRPACKNINGAR 

BEHÅLLARE LITER ARTIKELNUMMER 

IBC 
Fat 

Dunk 

1000 
205 
20 
5 

 
NPL2300511 
NPL2300530 
NPL2300505 

 
 

 

FÖRDELAR: 
• Minskad bränsle åtgång 

• Låg flyktighet 
• Förbättrad sotkontroll 
• Högt viskositetsindex 
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